2022年 4 月 1日
お客様各位

株式会社流通企画
代表取締役 林 典次

インボイス制度「適格請求書発行事業者登録」のお知らせ

日頃より、株式会社流通企画をご利用いただき誠にありがとうございます。

2023 年 10 月 1 日より施行されるインボイス制度※1 に関して、弊社は「適格請求書発行
事業者」の登録が完了しておりますのでお知らせ致します。

記

株式会社流通企画 適格請求書発行事業者登録番号：T7180001041903

以上

※1インボイス制度（国税庁）
https://www.nta.go.jp/taxes/shiraberu/zeimokubetsu/shohi/keigenzeiritsu/invoice.htm